[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Школа № 129"

П Р И К А З

	31.08.2020

	№
	               -ОД

	Об организации питания детей в 2020/2021 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 1 марта 2020 г. N 47-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О качестве и безопасности пищевых продуктов" и статьёй 37 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2020 года за счет средств бюджета города Нижнего Новгорода 1-разовое бесплатное питание на сумму 66 руб.(завтрак) для следующих категорий детей:
1.1. Учащиеся 1-4 классов, обучающиеся в первую смену (начало занятий в 8:00)

2. Организовать с 01.09.2020 года за счет средств бюджета города Нижнего Новгорода 1-разовое бесплатное питание на сумму 80 руб. (обед) для следующих категорий детей:

2.1. Учащиеся 1-4 классов, обучающиеся во вторую смену (начало занятий в 13:15)

3. Ответственному за питание библиотекарю Скарлухиной А.С.:

3.1. Довести данный приказ до сведения заведующего производством Лабутиной А.В., классных руководителей.